UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 54 /STC-VP Đồng Tháp, ngày 01 tháng 6 năm 2020

V/v mời họp

     Kính gửi: - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế Đồng Tháp;

    - Cục Hải quan Đồng Tháp;

    - Kho bạc Nhà nước Tỉnh

    - Quỹ Đầu tư và Phát triển Tỉnh.

    - Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện, thị xã, TP.

            _____

Để đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ tài chính-ngân sách 6 tháng đầu

năm 2020 và đề ra phương hướng nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm, Sở Tài

chính kính mời đại diện Lãnh đạo đơn vị đến dự họp.

- Thời gian  :  Lúc  13 giờ 30 phút, ngày 04/6/2020.

- Địa điểm  :  Tại Hội trường Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Tháp.

Rất mong đại diện Lãnh đạo đơn vị đến dự để buổi họp đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lãnh đạo Sở (để biết và dự);

-Lãnh đạo các phòng

 và Trung tâm thuộc Sở (mời dự);

-Lưu VT,VP/ntkp.

     Ngô Hồng Chiều

		2020-06-01T16:45:15+0700
	Sở Tài chính